
Ege Teknik ApS

CVR-nr.: 39094088

Egevej 2
6870 Ølgod

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/02/2024

Poul Tang Lyster
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Ege Teknik ApS Egevej 2 6870 Ølgod
	CVR-nr.: 39094088 Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023
Revisor	Agerbo Gruppen Ånumvej 28 6900 Skjern DK Danmark
	CVR-nr.: 31742781 P-enhed: 1014888760

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i salg og service af test- og fejlfindingsudstyr til tungvognsbranchen samt anden efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 (regnskabsperiode 1. januar 2023 - 31. december 2023) udviser et overskud på DKK 838.591, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 1.335.167.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.739.551	1.189.597
Personaleomkostninger	1	-489.787	-495.502
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-149.763	-98.254
Resultat af ordinær primær drift		1.100.001	595.841
Andre finansielle indtægter		1.212	12.943
Øvrige finansielle omkostninger		-9.069	-12.409
Ordinært resultat før skat		1.092.144	596.375
Skat af årets resultat	2	-253.553	-133.860
Årets resultat		838.591	462.515
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	120.000
Overført resultat		338.591	342.515
I alt		838.591	462.515

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		108.327	166.048
Materielle anlægsaktiver i alt	3	108.327	166.048
Anlægsaktiver i alt		108.327	166.048
Fremstillede varer og handelsvarer		626.714	382.315
Varebeholdninger i alt		626.714	382.315
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		564.327	605.637
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		22.378	0
Periodeafgrænsningsposter		2.069	10.547
Tilgodehavender i alt		588.774	616.184
Likvide beholdninger		979.009	395.199
Omsætningsaktiver i alt		2.194.497	1.393.698
AKTIVER I ALT		2.302.824	1.559.746

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		785.167	446.576
Forslag til udbytte		500.000	120.000
Egenkapital i alt		1.335.167	616.576
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		0	33.631
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.134	135.076
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	3.176
Skyldig selskabsskat		361.700	110.147
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		567.922	484.215
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.901	176.925
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		967.657	943.170
Gældsforpligtelser i alt		967.657	943.170
PASSIVER I ALT		2.302.824	1.559.746

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	434.730	439.211
Pensionsbidrag	53.408	53.408
Andre omkostninger til social sikring	1.649	2.883
	489.787	495.502

2. Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	253.553	135.760
Ændring af udskudt skat	0	-1.900
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	253.553	133.860

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	kr.
Kostpris primo	463.605
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	463.605
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	297.557
Årets afskrivning	57.721
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	355.278
Regnskabsmæssig værdi ultimo	108.327

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Lejeforpligtelse, uopsigelsesperiode kr. 42.000.

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret